REQUERIMENTO N.º 248/2018
Ementa: Retirada de tramitação do Projeto de Lei 306 /2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
O Vereador Israel Scupenaro, requer nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação do Projeto de Lei 306/2017, que “ Altera o prazo para desdobro ou subdivisão de lotes de terrenos fixado no artigo 18 da Lei 4.186 de 10 de Outubro de 2007 que “Dispõe sobre a ordenação do uso e ocupação do solo no Município e dá outras providências “.
Valinhos, aos 22 de Fevereiro de 2018.

Israel Scupenaro
    Vereador